خَيْرًا كَثِيرًا

(البقرہ ۲۳۹)

لاہور

ماہنامہ

# حکمران

بیادگار: ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ٹی لٹ 'مرحوم'
مدیر اغازی: ڈاکٹر البصار احمد ایم اے ایم فل 'بی ایچ ڈی'
معاون: حافظ عاکف سعید ایم اے (فلسفہ)
ادارہ تحویر: پروفیسر حافظ احمد یار، حافظ خالد محمود و غیر

شمارہ ۹

جمادی الاولیٰ ۱۴۱۸ھ — ستمبر ۱۹۹۷ء

جلد ۱۶

— یکے از مطبوعات —

مرکز می انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-۷، ملائ ٹاؤن، لاہور ۱۳- فون: ۵۸۶۹۵۰۱

کراچی آفس: اداؤنٹزن ٹریڈ سٹریٹ، شاہراہ لیاقت کراچی فون: ۳۱۶۵۸۶

سالانہ زر تعاون - ۸۰ روپے، فی شمارہ - ۸ روپے

مطبوع: آفتاب عالم پریس، ہسپتال روڈ لاہور

## بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ